UBND TỈNH GIA LAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐĂNG KÝ KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ SỬ DỤNG NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

Số đăng ký:  09 /ĐK-SKHCN

Tên nhiệm vụ: Đánh giá các điều kiện và đề xuất giải pháp phát triển hệ thống

logistics trên địa bàn tỉnh Gia Lai kết nối liên vùng.

Cấp nhiệm vụ: Cấp tỉnh.

Tổ chức chủ trì nhiệm vụ: Đại học Thương mại.

Chủ nhiệm nhiệm vụ: TS. Trần Thị Thu Hương.

Cá nhân tham gia:

1. TS. Trần Thị Thu Hương, Chủ nhiệm nhiệm vụ.

2. TS. Phạm Văn Kiệm.

3. ThS. Phạm Thu Trang.

4. TS. Nguyễn Duy Đạt.

5. TS. Phạm Thị Huyền.

6. ThS. Vũ Phương Thảo.

7. ThS. Nguyễn Khắc Huy.

8. TS. Đoàn Ngọc Ninh.

9. ThS. Vũ Anh Tuấn.

10. TS. Mai Thanh Huyền.

11. ThS. Phạm Văn Binh.

12. ThS. Đoàn Hữu Dũng.

13. ThS. Đặng Toàn Thắng.

Hội đồng đánh giá nghiệm thu chính thức kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa

học và công nghệ được thành lập theo Quyết định số 50/QĐ-SKHCN ngày 03

tháng 4 năm 2024 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia Lai, đã

họp ngày 23 tháng 4 năm 2024 tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia Lai.

Đã đăng ký kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ./.

Nơi nhận:
- Tổ chức Chủ trì nhiệm vụ;

- Thành viên tham gia nhiệm vụ;

- Phòng QLCN&SHTT; QLKH;

- Lưu: VT, VP.

Gia Lai, ngày  11 tháng 6 năm 2024

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hải

		2024-06-11T16:46:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Nam Hải<hainn.skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T16:46:25+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!